r CEARA
GOVERNO DO ESTADO

5Cf°T.RIA c.ucçAo

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 1

E.E.M.T.I. Raul Tavares Cavalcante - INEP: 23462329

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

I

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo Regulamentado pela Portaria N° 01/ 2023 - EEMTI RAUL

TAVARES CAVALCANTE

O Diretor Escolar da EEMTI RAUL TAVARES CAVALCANTE, INEP 23462329, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 01/2023 - EEMTI RUL TAVARES CAVALCANTE de

27 de janeiro de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

DISCIPLINA 1: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA

Ord. Nome Candidato em ordem de Disciplina de Inscrição Nota final P Nota final Nota Final Classificação
Inscrição inscrição Etapa 2* Etapa Seleção final na seleção

em ordem

crescente

01 VIVIANE MOREIRA DE LEI 24,0 7,5 31,5 1°

MELO

DISCIPLINA 2: BIOLOGIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem de

inscrição
Disciplina de

Inscrição

Nota final

1* Etapa

Nota final 2*

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente

13 JEAN CARLOS SOUZA SILVA BIOLOGIA 30.0 9,5 39,5 1°

01 MARCOS ALEX DE SOUZA BIOLOGIA 28,5 3,5 32,0 2°

07 VIVIANE MOREIRA DE MELO BIOLOGIA 24,0 7,5 31,5 3°

12 CATIA GUEDES RHIEL VAZ BIOLOGIA 20,5 10,0 30,5 40

02 ALDECI F1RMINO SIQUEIRA BIOLOGIA 19,5 9,5 29,0 5°

05 JULIANNY DA SILVA DUARTE BIOLOGIA 21,0 6,0 27,0 6°

11

______

PAULO ROBERTO CASTRO

BARBOSA

BIOLOGIA

__________

20,0

_______

6,0

_________

26,0

_______

7°

__________

DISCIPLINA 3: ESTUDO ORIENTADO

Ord. Nome Candidato em ordem de Disciplina de Nota final P Nota final 2* Nota Final Classificação
Inscrição inscrição Inscrição Etapa Etapa Seleção final na seleção

em ordem

____________
_____________________________________

crescente

01 MARCOS ALEX DE SOUZA

______________________

ESTUDO

_______________

28,5

_______________

3,5

_______________

32,0 1°

_______
____________________

ORIENTADO
________ ________ ________ __________

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

£ECJETAMIAW EDJCAÇAO

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 1

E.E.M.T.L Raul Tavares Cavalcante - INEP: 23462329

DISCIPLINA 4: CULTURA DIGITAL - LETRAMENTO DIGITAL

Ord. Nome Candidato em ordem de Disciplina de Nota final 1° Nota final 2° Nota Final Classificação
Inscrição inscrição Inscrição Etapa Etapa Seleção final na seleção

em ordem

crescente

01 JAIRO DA SILVA LIMA* CULTURA 26,0 5,5 31,5 10

DIGITAL

02 VIVIANE MOREIRA DE CULTURA 24,0 7,5 31,5 2°

MELO DIGITAL

DISCIPLINA 5: UNIDADE CURRICULAR DE TRILHA - TRALCH

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Inscrição Nota final 1° Nota final Nota Final Classificação final

Inscrição de inscrição Etapa 2° Etapa Seleção na seleção em

ordem crescente

JOÃO PAULO LOPES DE UNIDADE

01 PAIVA CURRICULAR DE 20,75 6,5 27,25 10

TRILHA - TRALCH

DISCIPLINA 6: UNIDADE CURRICULAR DE TRILHA - TRACNCH

Ord. Nome Candidato em ordem de Disciplina de Nota final P Nota final Nota Final Classificação final

Inscrição inscrição Inscrição Etapa 2° Etapa Seleção na seleção em

ordem crescente

UNIDADE

03 CATIA GUEDES RHIEL CURRICULAR DE 20,5 10,0 30,5 10
VAZ TRILHA-

TRACNCH

DISCIPLINA 7: UNIDADE CURRICULAR ELETIVA - CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS (CHS)

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem de

inscrição
Disciplina de

Inscrição

Nota final P

Etapa

Nota final

2° Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação final

na seleção em

ordem crescente

FRANCISCO DE ASSIS UNIDADE

03 CARVALHO FREITAS CURRICULAR 25,75 8,5 34,25 10
ELETIVA

HELDEANE CARVALHO UNIDADE

04 SANTIAGO CURRICULAR 24,25 8,5 32,75 2°
ELETIVA

fl CEARA
GOVERNO DO ESTADO

-

SECRETARIA A ACAG

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 1

E.E.M.T.L Raul Tavares Cavalcante - INEP: 23462329

DISCIPLINA 8: UNIDADE CURRICULAR ELETIVA - FORMAÇÃO PROFISSIONAL (FPR)
Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final P Nota final 2 Nota Final Classificação final

Inscrição de inscrição Inscrição Etapa Etapa Seleção na seleção em

ordem crescente

MARCOS ALEX DE UNIDADE

01 SOUZA CURRICULAR 28,5 3,5 32,0 10

ELETIVA
________ _____________

_______ ____________________

JOÃO PAULO LOPES DE UNIDADE

_________ _________

03 PAIVA CURRICULAR 20,75 6,5 27,25 2°

_______ ___________________

ELETIVA
_________ _________ ________ _____________

DISCIPLINA 9: UNIDADE CURRICULAR ELETIVA - LINGUAGENS LGG)
Ord.

Inscriç5o

Nome Candidato em ordem

de inscrição

Disciplina de

Inscrição

Nota final P

Etapa

Nota final 2

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação final

na seleção em

ordem crescente

LUIS GUILHERME DA UNIDADE

01 SILVA CABRAL CURRICULAR 28,0 6,0 34,0 1°

ELETIVA - LGG

JOÃO PAULO LOPES DE UNIDADE

02 PAIVA CURRICULAR 20,75 6,5 27,25 2°

ELETIVA - LGG

DISCIPLINA 10: UNIDADE CURRICULAR ELETIVA - CIÊNCIAS DA NATUREZA (CNT)

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Inscrição Nota final P Nota final 2 Nota Final Classificação final

Inscrição de inscrição Etapa Etapa Seleção na seleção em

ordem crescente

MARCOS ALEX DE UNIDADE

07 SOUZA CURRICULAR 28,5 3,5 32,0 1°

ELETIVA

VIVIANE MOREIRA DE UNIDADE

09 MELO CURRICULAR 24,0 7,5 31,5 2°

ELETIVA

CATIA GUEDES RHIEL UNIDADE

03 VAZ CURRICULAR 20,5 10,0 30,5 3°

ELETIVA

Itaitinga, 13 de fevereiro de 2023

Dire scolar

Delma (ordeiro Martins
Diretora Escolar

D.O.E N' 092 de 18/05/2018